JOSÉ ERNESTO TONOLI 

CPF: 577.XXX.XXX-91 

Objeto: Prestação de serviços de locação de imóvel, situado na Rod. Coreolano Guilherme
Stein, nº 245, no distrito de Paraju Domingos Martins/ES, para instalação o Destacamento
da Polícia Militar. 

Valor: R$ 59.138,64 (cinquenta e nove mil e cento e trinta e oito reais e sessenta e quatro
centavos).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 22 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito 

Rua Bernardino Monteiro, 22, Centro 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

[...]

JOSÉ ERNESTO TONOLI 

CPF: 577.XXX.XXX-91 

Objeto: Prestação de serviços de locação de imóvel, situado na Rod. Coreolano Guilherme
Stein, nº 245, no distrito de Paraju Domingos Martins/ES, para instalação o Destacamento
da Polícia Militar. 

Valor: R$ 59.138,64 (cinquenta e nove mil e cento e trinta e oito reais e sessenta e quatro
centavos).

Prazo: O prazo de vigência do contrato será de 36 (trinta e seis) meses.

Domingos Martins – ES, 22 de dezembro de 2025.

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Prefeito